
MATEŘSKÁ ŠKOLA, ZÁKLADNÍ ŠKOLA A PRAKTICKÁ
ŠKOLA

Plánkova 430, Strakonice
DIČ: CZ 63289920, IČO: 63289920

e-mail: info@zmskojast.cz
Č.tel.: 383-333465

Elisa Computer s.r.o.
ul.5. května 112
339 01 Klatovy

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje Strakonice
Mašková 17.6.2022

Věc: Objednávka
Objednáváme u Vás toto zboží a služby dle Vaší cenové nabídky;

ZoneFlex AP R320 - 802.llac Wave 2, Dual-band (2,4+5GHz souběžně)
adaptéru) cena za l ks 6 182,80 KČ bez DPH; 15 ks 92 742,- KČ bez DPH,1
Associate Partner Support pro Unleashed R320, l rok: cena za l ks,'2030,-
za 15 ks 36 844,50 včetně DPH
l x montáž a doprava 8 372,00 KČ bez DPH, 10 130,12 KČ včetně DPH
Celková cena bez DPH: 13 l 564,00 KČ
Celková cena s DPH:159 192,44 KČ

indoor přístupoyý od (bez napájecího
112 217,82 Kč včetně DPH

KČ bez DPH, 15 ks 2 456,30 KČ bez DPH,

Byla provedena předběžná řídící kontrola u výdajů před vznikem závaZku (před uzavTenim smlouvy, před
objednáním) dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole a dle § 13 vyhl.č. 416 2004 Sb.
Správce rozpočtu: Jana Čejková

Po obdržení daňového dokladu ude tento ihned proplacen z našeho účtu vedeného u ČSOB
Strakonice,

Telefony:
Ředitelka: 383 332 861
Zástupce: 383 333 465
Ekonomka: 383 333 465

Ekdä, Zákľadní škola
a Praktická Skok,

Strakonice, Plánkova 430
IČ: 632 89 920 ®

Mgr. Martina Košt'álová, ředitel školy

IČO: 63289920
DIČ: CZ63289920
Č.účtu: 214529727/0300

Zapsáno: č.j.KUjcK 12084/2007 OSMT
Spis.zn. OSMT 12084/2007/mave


